
1kroková renovace laku (Základní)

2kroková renovace laku (Pokročilá)

3kroková renovace laku (Top)

• Odstranění vlásečnicových škrábanců a zmatnění laku, s vysokým leskem.

• Skvělé jako oživení laku auta, s již více najetými km.

• Vhodné pro nová auta, před aplikací keramické ochrany.

• Odstranění buďto všech nebo středně hlubších škrábanců (závisí na stavu a tvrdosti laku), s vyleštěním  
 do vysokého lesku.

• Vhodné pro auta, s již více najetými km, před aplikací keramické ochrany.

• Důkladně vyleštění s odstraněním všech defektů laku, které s ohledem na tloušťku laku, lze leštěním odstranit.  
 Následné leštění do extrémního lesku.

FC MORELO CZ, s.r.o., U Špejcharů 503/A4, 252 67 Tuchoměřice
www.morelo.cz

CENÍK RENOVACE LAKU, LEŠTĚNÍ (DETAILING)

Vše na základě dohody, najdeme vždy pro Vás nejlepší řešení.

Ceny jsou bez DPH

MALÉ AUTA (MINI COOPER S , COUNTRYMAN ATD. )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 999 Kč

STŘEDNÍ AUTA (BMW ŘADY 5 , 6 , 7 - ATD. ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 999 Kč

VELKÁ AUTA (BMW X5, X7 ATD. )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 999 Kč

+ NÁSLEDNÁ KERAMICKÁ OCHRANA LAKU (CENÍK)

NEBO ZÁKLADNÍ OCHRANA VOSKEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  + 999 Kč

MALÉ AUTA (MINI COOPER S , COUNTRYMAN ATD. )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9 999 Kč

STŘEDNÍ AUTA (BMW ŘADY 5 , 6 , 7 - ATD. ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 999 Kč

VELKÁ AUTA (BMW X5, X7 ATD. )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 999 Kč

+ NÁSLEDNÁ KERAMICKÁ OCHRANA LAKU (CENÍK)

NEBO ZÁKLADNÍ OCHRANA VOSKEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  + 999 Kč

MALÉ AUTA ( MINI COOPER S , COUNTRYMAN ATD. ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17 999 Kč

STŘEDNÍ AUTA ( BMW ŘADY 5 , 6 , 7 - ATD. )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 999 Kč

VELKÁ AUTA ( BMW X5, X7 ATD. ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 999 Kč

+ NÁSLEDNÁ KERAMICKÁ OCHRANA LAKU (CENÍK)

NEBO ZÁKLADNÍ OCHRANA VOSKEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  + 999 Kč



TOP – RENOVACE LAKU, LEŠTĚNÍ (DETAILING)

Balíček č.1

Balíček č.2 – (Balíček č.1 + Nová 3D keramická ochrana laku)

TOP – RENOVACE LAKU, LEŠTĚNÍ (DETAILING) 

3kroková renovace laku (základní + pokročilá + TOP)

Interiér + tepování + 3D keramická ochrana laku + renovace laku (detailing)

Vyleštění každého detailu exteriéru i interiéru

Doporučeno pro ty, kteří své auto opravdu milují!

Nová 3D keramická ochrana laku

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY:

Interiér   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 499 Kč

Nová 3D Keramická ochrana laku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 999 Kč

Keramická ochrana na přední sklo včetně bočních skel a zadního skla   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 500 Kč

Keramická ochrana laku disků kol auta   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 200 Kč

FC MORELO CZ, s.r.o., U Špejcharů 503/A4, 252 67 Tuchoměřice
www.morelo.cz

Vše na základě dohody, najdeme vždy pro Vás nejlepší řešení.

Ceny jsou bez DPH

CENÍK NOVÉ 3D KERAMICKÉ OCHRANY LAKU 2022

29 999 Kč

44 999 Kč


